

Årsredovisning för  
**Krooks Byggservice AB**

559158-2605

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niclas Krook  
Styrelseledamot

2025-02-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krooks Byggservice AB, 559158-2605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 499 006	5 602 612	6 023 854	4 829 080
Resultat efter finansiella poster	48 326	49 466	748 503	163 351
Soliditet %	55	59	57	27

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 20%

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	557 566	58 005
Balanseras i ny räkning		58 005	-58 005
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			36 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>365 571</b>	<b>36 378</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 571
Årets resultat	36 378
<b>Summa</b>	<b>401 949</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	401 949
<b>Summa</b>	<b>401 949</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 499 006	5 602 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 499 006</b>	<b>5 602 612</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 216 160	-4 343 008
Övriga externa kostnader		-380 091	-373 678
Personalkostnader	2	-788 741	-783 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 952	-46 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 445 944</b>	<b>-5 546 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>53 062</b>	<b>56 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 143	-7 136
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 736</b>	<b>-6 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 326</b>	<b>49 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	23 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>23 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 326</b>	<b>72 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 948	-14 861
<b>Årets resultat</b>		<b>36 378</b>	<b>58 005</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 000	28 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	174 455	200 207
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 455</b>	<b>228 207</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>194 455</b>	<b>228 207</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		487 422	431 836
Övriga fordringar		110 715	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 866	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>603 003</b>	<b>431 836</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		292 711	705 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>292 711</b>	<b>705 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>895 714</b>	<b>1 137 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 090 169</b>	<b>1 365 982</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		365 571	557 566
Årets resultat		36 378	58 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>401 949</b>	<b>615 571</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>451 949</b>	<b>665 571</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		182 000	182 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>182 000</b>	<b>182 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	59 923
Leverantörsskulder		370 894	305 843
Skatteskulder		0	28 256
Övriga skulder		38 473	88 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 853	35 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>456 220</b>	<b>518 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 090 169</b>	<b>1 365 982</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 000	-4 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-12 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>28 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	257 960	90 465
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 200	167 495
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>285 160</b>	<b>257 960</b>
Ingående avskrivningar	-57 753	-19 594
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 952	-38 159
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-110 705</b>	<b>-57 753</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>174 455</b>	<b>200 207</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emmie Nilsson, SYDREV Redovisning AB

## Underskrifter

Simrishamn

*Niclas Krook*

2025-02-07

Niclas Krook  
Styrelseledamot

Datum